
1° CATEGORIA

1° Lordo MASSIMO MICHELOTTI BERGAMO ALBENZA 23

1° Netto GIANLUCA GUIDI COSMOPOLITAN 37

2° Netto RICCARDO BORIS COSMOPOLITAN 31

2° CATEGORIA

1° Netto ALESSANDRO GEMIGNANI COSMOPOLITAN 30

2° Netto CLAUDIO GIUBBILEI COSMOPOLITAN 30

3° CATEGORIA

1° Netto MARCO PALAGI COSMOPOLITAN 35

2° Netto GIAN PAOLO BRAMANTI COSMOPOLITAN 34

1° Ladies MONICA MACCANTI COSMOPOLITAN 31

1° Seniores ARMANDO TRENTO ROMA ACQUASANTA 33

TROFEO PORTO DI PISA "VILLA RONDINI"

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

domenica 5 maggio 2024

FOGLIO PREMIAZIONI 



1° GUIDI GIANLUCA COSMOPOLITAN 16 S 37

2° MICHELOTTI MASSIMO BERGAMO ALBENZA 9 S 32

3° BORIS RICCARDO COSMOPOLITAN 10 S 31

4° GIUSTI RONNIE CA' MORO PUNTO DUE 16 S 29

BROGI ENZO BELLOSGUARDO 14 S 29

6° TERIGI MARCO COSMOPOLITAN 16 S 28

CERIOLI MATTEO VICOPELAGO 11 S 28

8° GIRIBALDI NICOLA COSMOPOLITAN 14 S 27

9° BAUDONE ANDREA COSMOPOLITAN 9 S 26

10° CORRIAS SILVIO COSMOPOLITAN 9 S 25

11° PICCINOCCHI LUCA COSMOPOLITAN 13 S 23

12° CUNZOLO SALVO COSMOPOLITAN 11 S N.R.

VERDINI STEFANO COSMOPOLITAN 8 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° MICHELOTTI MASSIMO BERGAMO ALBENZA 9 S 23

2° GUIDI GIANLUCA COSMOPOLITAN 16 S 22

BORIS RICCARDO COSMOPOLITAN 10 S 22

4° CERIOLI MATTEO VICOPELAGO 11 S 19

5° BAUDONE ANDREA COSMOPOLITAN 9 S 18

CORRIAS SILVIO COSMOPOLITAN 9 S 18

7° TERIGI MARCO COSMOPOLITAN 16 S 16

GIUSTI RONNIE CA' MORO PUNTO DUE 16 S 16

BROGI ENZO BELLOSGUARDO 14 S 16

10° GIRIBALDI NICOLA COSMOPOLITAN 14 S 15

11° PICCINOCCHI LUCA COSMOPOLITAN 13 S 14

12° CUNZOLO SALVO COSMOPOLITAN 11 S N.R.

VERDINI STEFANO COSMOPOLITAN 8 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro
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1° GEMIGNANI ALESSANDRO COSMOPOLITAN 17 S 30

GIUBBILEI CLAUDIO COSMOPOLITAN 18 S 30

GRIFFON NATHALIE BERGAMO ALBENZA 19 S L 30

4° FASULO GABRIELE COSMOPOLITAN 22  29

VATRELLA CRISTINA COSMOPOLITAN 19 S L 29

6° VAUDO DAMIANO COSMOPOLITAN 22 S 28

TONELLI FRANCO COSMOPOLITAN 20 S 28

ADAMI LUIGI TEVERE 21 S 28

9° TEMPESTI SIMONE COSMOPOLITAN 22 S 26

BUONCRISTIANI FEDERICA PUNTA ALA 18 S L 26

FANCIULLACCI GIULIANO COSMOPOLITAN 20 S 26

NOVELLI RENZO COSMOPOLITAN 19 S 26

IACOPELLI PINO VICOPELAGO 20 S 26

14° TRENTIN GUGLIELMO COSMOPOLITAN 19 S 25

CASALI ANNA MARIA COSMOPOLITAN 19 S L 25

PIEROTTI RANIERI CAPANNE 22 S 25

17° PANICHI VINCENZO COSMOPOLITAN 18 S 21

18° TURI DOMENICO COSMOPOLITAN 18 S 19

19° FURBETTA FRANCESCO COSMOPOLITAN 17 S 16

20° FERRETTI GIOVANNI COSMOPOLITAN 21 S N.R.

CECCARELLI PATRIZIA COSMOPOLITAN 18 S L N.R.

PICCHI OMAR CAPANNE 20 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB
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1° PALAGI MARCO COSMOPOLITAN 28 S 35

2° BRAMANTI GIAN PAOLO COSMOPOLITAN 21 S 34

3° TRENTO ARMANDO ROMA ACQUASANTA 35 S 33

VALSECCHI PIERANGELO COSMOPOLITAN 27 S 33

5° PETRUZZELLI STEFANO COSMOPOLITAN 27 S 32

6° MACCANTI MONICA COSMOPOLITAN 26 S L 31

7° DELL'AMICO PAOLO COSMOPOLITAN 36 S 30

ZUCCHELLI STEFANO COSMOPOLITAN 24 S 30

POLACCI FRANCESCA COSMOPOLITAN 28 S L 30

10° STEFANINI PAOLO COSMOPOLITAN 24 S 29

11° MAGGI PATRIZIA COSMOPOLITAN 28 S L 28

DE BOCCARD CARLO COSMOPOLITAN 24 S 28

13° VOLLAND EVA - LOTTA COSMOPOLITAN 30 S L 27

FINA LEO ROCCO COSMOPOLITAN 25 S 27

15° FALEZZA ANITA COSMOPOLITAN 36 S L 26

MUSELLI GIUSY BARLASSINA 36 S L 26

MANOSI GIOVANNA COSMOPOLITAN 28 S L 26

LUCCI MARIA LORETTA TERAMO 36 S L 26

19° GIOVANELLI GIACOMO COSMOPOLITAN 29  25

20° GAVAZZI ANTONELLA COSMOPOLITAN 27 S L 24

VANELLI ANTONIO FORTE MARMI 26 S 24

22° BANDECCHI LUCIANO COSMOPOLITAN 33 S 23

BANCHELLI MARIA ADA COSMOPOLITAN 36 S L 23

MUSELLI MASSIMO BARLASSINA 34 S 23

25° CHIANTINI GIOVANNI COSMOPOLITAN 36 S 22

26° GIUBILEI LIONELLO COSMOPOLITAN 31 S 21

27° GIUNTINI CLAUDIO COSMOPOLITAN 25 S 19

28° MURU ANTONELLA CARMEN COSMOPOLITAN 36 S L 18

29° GAMBINI NADIA COSMOPOLITAN 36 S L 17

30° PINTO PATRIZIA COSMOPOLITAN 36 S L 16

MASINI ALESSANDRO PUNTA ALA 26 S 16

FESTORAZZI SUSANNA BARLASSINA 36 S L 16

33° FRANCESCHI ALBERTO COSMOPOLITAN 36 S N.R.

GIANNERINI GRAZIANO COSMOPOLITAN 24 S N.R.

LANDOZZI GIANLUCA COSMOPOLITAN 33 S N.P.

MARTINI MASSIMO COSMOPOLITAN 33 S N.P.

BUCCI ANDREA CAPANNE 36 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 3° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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